
EBUTRANS
Commissionnaire en Douane agréé

N'C.C..9815723Y
Régime d'imposition : Réel
Centre des Impôts de Tieichville

Abidjan, le 1UO3|2O24

M.T..: f ARlTlrtAE

NBRE COLIS:

BL / LTA rYrtiE24O2O125

FACTURE N. 23319R009/ N9 t001082

PON":
OT:
IIIFORT

DECLARATION N": C1028

DOSSIER N' : 24-0303

SI§ : rrSC FIAflTETTA

DOIT:
SOS BOULONNERIE

cc:
Attn:

01 BP 1262ABIDJAN 01

15289205
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Acconage

lntervention douane

Yacation

Aszurances
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Frais de dossiers
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SOUS TOTAL

SOUS TOTAL

1 155 913

59 578
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510 934
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DEBOURS DIVERS

INTERVENTIONS

HAD FORFAIT

Commission Transit

TVA sur intervention

SOUS TOTAL

TOTAL FACTURE

TOTAL REGLE

NETA PAYER

7750æ
29ffi
s4 828

359 42E

3 777 087

3 389 459

387 628
Visa du Client
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N' MINUTE: TTMP24-0091 1 N'DOSSIERr17024G01-00012 DATE:05/03/2024

Compte: 41100514 Client: SOS BOULONNERIE C/C : 15289203

Adresse : 01 BP 1362 ABIDJAN 01

Vol/Nav : MSC FIAMMETTA LTA/CNT: MEDUF5006327 OT:

OBJET: 4 VISSERIE, 2857 Kg ET 0 M3

Groupeurt CENTRIMEX

DEBOURS

Llbellé
HS DOUANE/DIVERS

MONTANT HT MONTANT TTC

55 000 55 000

Dont TVA 0 55 000 55 000

441 384 | 510 934

ÏOTAL 510 934

Arrêtée la présente mlnute à la somme de:
CINQ CENT DIX MILLE NEUF CENT TRENTE.QUATRE F.CFA

Soit un total en Euro de 77ï,$LEUROS (au taux de 1 Euro = 655,957 F CFA )
Minute éditée par S.O
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SER.VICE FAfTURATION

N DU CTR: TG8U7996700 REFERENCE: 13tTT 024G01 -0001 2-1

Minute de Facture N" TTMP24-00911 du 05/03/2Q24 à 11:02:43

Transit Transport Servlce I C.A.D au capltal 1 500 000 000 F.CFA I RCCM n' CI-ABJ-1994-8-178807 | CC n" 9413271 G

TEL I FAX +225 27 21 75 65 68 / +225 27 21 75 40 70 | +225 27 21 7 5 40 7 0' Info@tts-ci.com I r,ii;'
siàgo soctat zoNE AEOROPORTUAIRE DERRIERE LE GSA I Adràssa Postale: 1 5 BP 449 ABIDJAN 1 5

Comptes Bancâlres S. L B C1007 01030 046668100100 85 IBRIDGE BANK GRO C|131 01001 011004620003 77

PRESTATIONS

Libellé
REDEVANCE C PORTUAIRE

ACCONAGE

TAXE MUNICIPALE

POSITIONNEMENT TC

RELEVAGE

FRAIS FIXES

MANUTENTION

TAXE SYDAM

CHARGEMENT
RED. SURETE ISPS

TC SERVICE CHARGE

TAXE DE PORT

EXPERTISE

coMlssroN s/DEBOURS TIERS (1.95%)

MONTANT HT MONTANT TTC

60

105 000
3 600

68 000
21 500
30 420

39 546

7 800

14 475
13 000
26 400

45 000
5 000

6 583

71

123 900

4 248
80 240
25 370
35 896

46 664

I 204
17 081

15 340
31 152

53 100

5 900

7 768

Dont TVA 69 550 386 384 455 934
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